КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020                                                  с. Пятково                                                           № 42

О создании комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации

Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об

особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,

Устава Пятковского сельсовета

Постановляю:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации

Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского края.

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению 1;

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Пятковского сельсовета пятковский.рф

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Пятковского сельсовета                                   Т.И. Тюлькова

Приложение №1 к

Постановлению № 42 от 03.08.2020

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при

администрации Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского края

Председатель комиссии – Тюлькова Татьяна Ивановна - глава Пятковского сельсовета

Заместитель председателя – Белозеров Анатолий Афонасьевич – депутат Пятковского

сельского Совета депутатов

Секретарь комиссии - Артюхова Ирина Сергеевна - специалист 1 категории Пятковского

сельсовета

Члены комиссии:

Вальтер Нина Васильевна – бухгалтер администрации Пятковского сельсовета

Васильева Светлана Анатольевна - депутат Пятковского сельского Совета депутатов